MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0010766.21-07-2017

o \CA T

\;\x$ Mindstero-adell. Ystruzione, dell Universitir e dellae Ricerca
N ‘;Z//ﬁ"/}) Jcolastico @(cyli)f/ﬂd; /a ! Emiddia- @/)///{/y/m

:///(/o V — Ambito territoriale o (ﬁoé) 72

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (C.C.N.l.) dell’11/04/2017 relativo alla
mobilita del personale docente, educativo ed AT.A. per I'a.s. 2017/18;

VISTA I’'0.M. n. 221 del 12/04/2017 contenente le disposizioni relative alla mobilita del per-
sonale docente, educativo ed AT.A. di ruolo di ogni ordine e grado;

VISTA la revoca della domanda di mobilita della docente Sbarra Patrizia prot. n. 7148 del
07/06/2017;

VISTA la domanda di mobilita per I'a.s. 2017/2018 della docente Munarini Monica;

VISTA la graduatoria dei docenti aspiranti alla mobilita per la c.c. AB24 - Lingue e culture
straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (INGLESE);

VISTO la nota di questo Ufficio prot. n. 10605 del 20/07/2016 con la quale sono stati pubbli-
cati i trasferimenti del personale docente di ruolo della scuola secondaria di secondo
grado;

TENUTO CONTO dei posti disponibili nell’'organico dell’autonomia della scuola secondaria di secondo
grado per I'a.s. 2017/18;
RITENUTO opportuno di dover agire in autotutela;

DISPONE
La rettifica dei trasferimenti dei docenti scuola secondaria di Il grado, come di seguito specificato.

Rettifica la sede di titolarita del docente Sbarra Patrizia (22/08/1962 BO) c.c. AB24 - Lingue e culture
straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (INGLESE) da Liceo Righi (BOPS01000V) a ITC
G. Salvemini (BOTD080001);

Rettifica la sede di titolarita del docente Munarini Monica (15/02/1960 BO) c.c. AB24 - Lingue e cul-
ture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (INGLESE) da ITC G. Salvemini
(BOTD080001) a Liceo Righi (BOPS01000V);

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 49, com-
ma 2, del C.C.N.l. del 8.04.2016, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e
138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato ap-
portate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI
C=IT

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani
\Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

		2017-07-21T08:51:52+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




